2020 年 7 月 22 日

各 位

支配株主等に関する事項について

当社のその他関係会社である普済堂株式会社について、支配株主等に関する事項は、次の

通りとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社

の商号等

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

普済堂㈱
その他の

関係会社
31.22％ 0.00 31.22％ －

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等と

の関係

普済堂株式会社は、当社の議決権の 31.22％（2020 年 3 月 31 日現在）を保有しておりま

すが、これまでのところ、株主提案権の行使等により当社の事業活動に影響を及ぼしたこと

はありません。また、同社との取引関係または人的関係において開示すべき重要な事項はあ

りません。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以上

 上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社
 代表者 代表取締役社長 宮下 仁
  （JASDAQ・コード 8938）
 問合せ先 経営企画管理室 室長 涌井 弘行
  （TEL 03-5545-8101）